

Relatório de Cotação

Processo realizado no dia 06/05/2020 09:54:50. (IP: 200.150.116.74)

PNEU 175/65R 65

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veículo automotivo	7	R\$	254,16	1 Unidade R\$ 254,16
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO PR.	NºPregão:82020 UASG:987567	27/04/2020 14:00:00	R\$ 254,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 254,16

Valor Global: R\$ 254,16

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veículo automotivo	R\$	254,16
Quantidade: 1 Unidade	Descrição: pneu veículo automotivo, material carcaça lona poliéster, material talão arameação, material banda	Observação: 0

Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais	R\$	254,16
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO PR	Data: 27/04/2020 14:00:00	
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de pneus para fins de manutenção da frota municipal.	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇÃO, MATERIAL BANDA RODAGEM	Identificação: NºPregão:82020	
	Lote/Item: / 5	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 20,00	
	Unidade: Unidade	
	UF: PR	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
08.774.832/0001-77	IRMAOS FLACH LTDA - ME	R\$	206,00
09.043.182/0001-52	NA ATIVA COMERCIAL LTDA	R\$	207,00
36.097.231/0001-07	MILANO COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$	226,00
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	254,16
84.510.682/0001-26	MÓDELO PNEUS LTDA	R\$	255,00
55.118.103/0001-47	ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA	R\$	256,50
88.197.330/0001-60	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA	R\$	500,00

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada em dia 06/09/2020 09:56:11 (IP: 200.150.116.74)

PNEU 18X4X30- LONAS R1.COMUM

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veículo terraplenagem	0	R\$	3.325,58	1 Unidade R\$ 3.325,58

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE	NºPregão:282020 UASG:981981	08/04/2020 08:33:00	R\$ 3.325,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.325,58

Valor Global: R\$ 3.325,58

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veículo terraplenagem	R\$	3.325,58
Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	pneu agrícola 18-4-30-10 lonas	0

Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 3.325,58

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

Objeto: Aquisição De Pneu E Câmaras De Ar Para Atender A Frota Leve E Pesada De Veículos E Maquinas Da Secretaria Municipal De Agricultura Da Prefeitura Municipal De Campina Grande, Estado Da Paraíba.

Descrição:

PNEU AGRÍCOLA 18-4-30-10 LONAS

Data: 08/04/2020 08:33:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:282020

Lote/Item: / 4

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6,00

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
14.974.969/0001-78	ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	R\$	3.252,64
24.222.243/0001-32	RAFAEL GUSTAVO DE LARA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$	3.312,33
13.545.473/0001-16	LUXAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	3.338,82
08.325.368/0001-31	CELEHVIC COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS ELETRONICOS	R\$	4.516,67

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada em dia 08/05/2020 às 09:56:32 (IP: 200.150.118.74)

PNEU 185X14 8 LONAS

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veículo automotivo	10	R\$	319,50	1 Unidade: R\$ 319,50
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SUPERINTENDENCIA REG. DEP. POLICIA FEDERAL - RO	Nº Pregão: 22020 UASG: 200378	06/03/2020 10:02:00	R\$ 319,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 319,50

Valor Global: R\$ 319,50

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veículo automotivo	R\$	319,50
Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	pneu veículo automotivo 185/65/R15 para sandero renault, material banda de rodagem borracha alta.	0

Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	R\$	319,50
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de PNEUS de uso automotivo visando atender as necessidades da Superintendência Regional de Polícia Federal em Rondônia.	Data: 06/03/2020 10:02:00	
Descrição: Pneu veículo automotivo 185/65/R15 para SANDERO-RENAULT, material banda de rodagem borracha alta resistência, tipo estrutura	Modalidade: Pregão Eletrônico	
	Identificação: Nº Pregão: 22020	
	Lote/Item: / 5	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 14,00	
	Unidade: Unidade	
	UF: RO	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
08.192.409/0001-69	MSA COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS AUTOMOTORES LTDA -	R\$	240,00
33.114.868/0001-71	L.A. DE PICOLI EIRELI	R\$	250,00
15.750.903/0001-67	FORTE COMERCIO AFACADISTA DE PNEUS LTDA	R\$	278,00
19.527.705/0001-90	ALLAN GEOVANI DISSENHA - EIRELI - ME	R\$	299,97
34.745.729/0001-09	RALLY PNEUS-COM. DE PNEUS E PECAS P/ VEICULOS LTDA - ME	R\$	319,00
24.222.243/0001-32	RAFAEL GUSTAVO DE LARA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$	320,00
13.626.850/0001-41	MARIA LUCÉLENE CARDOZO DE MELO PEREIRA 03124216482	R\$	330,00
84.746.130/0001-68	ALMEIDA & LONGONI LTDA -EPP	R\$	340,00
27.225.863/0001-13	TRADESERV - ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS LTDA - ME	R\$	354,00
3.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	421,36

Relatório de Cotação

Pedido cotado no dia 06/03/2020 11:00:21 (IP: 200.150.116.74)
PNEU 185X65 R15

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veículo automotivo	6	R\$	280,49	1 Unidade: R\$ 280,49
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS	NºPregão:182020 UASG:988841	20/03/2020 08:30:00	R\$ 280,49

Media dos Preços Obtidos: R\$ 280,49

Valor Global: R\$ 280,49

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veículo automotivo	R\$	280,49
Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	pneu 185/65 - r15, conforme termo de referência.	0

Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais	R\$	280,49
Órgão:	Data: 20/03/2020 08:30:00	
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto:	Identificação: NºPregão:182020	
Aquisição de Pneus, conforme Termo de Referência...	Lote/Item: / 31	
Descrição:	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
PNEU 185/65 - R15, CONFORME TERMO DE REFERENCIA.	Quantidade: 78,00	
	Unidade: Unidade	
	UF: RS	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
34.840.358/0001-44	ZEUS COMERCIAL EIRELI	R\$	225,00
08.774.832/0001-77	IRMAOS FLACH LTDA - ME	R\$	230,00
36.097.231/0001-02	MILANO COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$	264,00
19.527.705/0001-80	ALLAN GEOVANI DISSENHA - EIRELI - ME	R\$	296,98
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA - EPP	R\$	297,00
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	298,87

Relatório de Cotação

Processo realizado em 09/05/2020 10:02:12 (IP: 180.150.116.74)

PNEU 185/70X14 RADIAL 1 LINHA NOVO

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veiculo automotivo	7	R\$	290,19	1 Unidade R\$ 290,19
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Polícia Militar do Distrito Federal	Nº Pregão:362019 UASG:926016	27/03/2020 14:09:00	R\$ 290,19

Média dos Preços Obtidos: R\$ 290,19

Valor Global: R\$ 290,19

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veículo automotivo	R\$	290,19
Quantidade 1 Unidade	Descrição pneu para veiculo automotivo, construção radial, produto novo, não recondicionado e / ou	Observação 0

Preço Público 1: Médiana das Propostas Finais	R\$	290,19
Órgão: Polícia Militar do Distrito Federal	Data: 27/03/2020 14:09:00	
Objeto: Registro de Preços de pneus automotivos.	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: PNEU PARA VEÍCULO AUTOMOTIVO, CONSTRUÇÃO RADIAL, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E / OU REMANUFATURADO,	Identificação: NºPregão:362019	
	Lote/Item: / 3	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 50,00	
	Unidade: Unidade	
	UF: DF	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.840.358/0001-44	ZEUS COMERCIAL EIRELI	R\$ 220,00
28.576.665/0001-67	CELINA BEZERRA DA CUNHA EIRELI	R\$ 226,50
14.320.757/0001-77	PP PNEUS LTDA - EPP	R\$ 235,00
13.545.423/0001-16	LUBALITO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 290,19
55.118.109/0001-42	ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA	R\$ 290,75
13.658.130/0001-75	PIEL COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 311,93
22.458.337/0001-80	DIEGO SOARES DE ARAUJO	R\$ 312,00

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada em dia 08/03/2020 10:05:06 IP: 200.150.116.74
PNEU 19,5L X 24-NOVO 12 LONAS R 4 TL.COMUM

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
11 pneu veículo terraplenagem	5	R\$: 2.690,00	1 Unidade	R\$: 2.690,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIUABU	NºPregão:652019 UASG:982381	15/01/2020 09:04:00	R\$ 2.690,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.690,00

Valor Global: R\$ 2.690,00

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veículo terraplenagem	R\$	2.690,00
Quantidade 1 Unidade	Descrição pneu 19,5/24 fora de estrada	Observação 0
Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais	R\$	2.690,00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIUABU	Data: 15/01/2020 09:04:00	
Objeto: registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus e acessórios para atender à frota da Secretaria de Sustentabilidade e Desenvolvimento Rural	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: PNEU 19,5L/24 FORA DE ESTRADA	Identificação: NºPregão:652019	
	Lote/Item: / 11	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 18,00	
	Unidade: Unidade	
	UF: PE	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.896.962/0001-21	CESA RODAS COMERCIAL LTDA ME	R\$ 1.630,00
28.888.423/0001-09	CV TYRES EIRELI - ME	R\$ 2.500,00
27.225.863/0001-13	TRADESERV - ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA - ME	R\$ 2.690,00
08.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICAN	R\$ 1.709,03
09.043.182/0001-52	NA ATIVA COMERCIAL LTDA	R\$ 3.350,00

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada no dia 05/03/2020 10:07:13 (Nº: 200.150.116.74)

PNEU 215/75RX17.5 BÓRRACHUDO NOVO

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veículo automotivo	6	R\$ 1.073,95	1 Unidade	R\$ 1.073,95
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO ACRE Secretaria de Estado da Gestão Administrativa/Acre	NºPregão:1192019 UASG-925307	05/03/2020 10:32:00	R\$ 1.073,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.073,95

Valor Global: R\$ 1.073,95

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veículo automotivo

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	1.073,95
1 Unidade	pneu veículo automotivo, material careca lona náilon, material talão aço, material banda rodagem	0		

Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DO ACRE Secretaria de Estado da Gestão Administrativa/Acre	Data:	05/03/2020 10:32:00	R\$	1.073,95
Objeto:	Contratação de empresa para o fornecimento de pneus, para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Educação, Cultura e Esportes SEE, no município de Ilhéus Branco/AC, solicitado através do	Modalidade:	Pregão Eletrônico		
Descrição:	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BÓRRACHA	Identificação:	NºPregão:1192019		
		Lote/Item:	/ 12		
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br		
		Quantidade:	28,00		
		Unidade:	Unidade		
		UF:	AC		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
24.222.243/0001-32	RAFAEL GUSTAVO DE LARA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$	1.039,00
05.391.917/0001-88	AUGE PNEUS TRANSPORTES E ARMAZENAGEM LTDA - EPP	R\$	1.040,00
08.474.187/0001-44	RIMACRE DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA - EPP	R\$	1.049,00
13.545.471/0001-16	LUXAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	1.096,90
19.664.790/0001-05	AUTOMECANICA METAL DIESEL LTDA	R\$	1.380,00
17.571.096/0001-40	OMEGA COMERCIO E SERVICOS LTDA ME - ME	R\$	1.390,00

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada em dia 08/05/2020 10:08:19 (IP: 200.150.116.74)

PNEU 225X65R 16-8 LONAS RADIAL

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veículo automotivo	13	R\$	573,00	1 Unidade R\$ 573,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE RIO NEGRO	NºPregão:242020 UASG:987823	01/04/2020 08:31:00	R\$ 573,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 573,00

Valor Global: R\$ 573,00

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veículo automotivo	R\$	573,00
Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	pneu radial 225/65 - R-16 112/110r	0

Preço Público 1: Médiana das Propostas Finais	R\$	573,00
Órgão:	Data: 01/04/2020 08:31:00	
MUNICÍPIO DE RIO NEGRO	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto:	Identificação: NºPregão:242020	
Aquisição de pneus.	Lote/Item: / 1	
Descrição:	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
Pneu radial 225/65 - R-16 112/110R	Quantidade: 4,00	
	Unidade: Unidade	
	UF: PR	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.115.613/0001-03	FABIO L. SZYCHTA EIRELI	R\$ 412,00
17.450.564/0001-29	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA - ME	R\$ 412,21
08.774.832/0001-77	IRMAOS FLACH LTDA - ME	R\$ 420,00
09.043.182/0001-57	NA ATIVA COMERCIAL LTDA	R\$ 528,75
13.545.473/0001-16	LUXAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 535,00
55.118.103/0001-47	ENGEMAC COMPONENTES PARA TRATORES LTDA	R\$ 557,55
34.127.322/0001-18	BR COMERCIAL DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	R\$ 573,00
03.805.667/0001-50	IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP	R\$ 573,33
31.162.874/0001-79	HENRIQUE BRAYAN CAVALINI 07314871922	R\$ 573,33
24.222.243/0001-32	RAFAEL GUSTAVO DE LARA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 573,33
16.097.231/0001-02	MILANO COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$ 610,00
08.325.368/0001-31	CELTROVIC COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS ELETRONICOS	R\$ 624,00
94.510.682/0001-26	MODELO PNEUS LTDA	R\$ 807,00

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada na dia 08/05/2020 10:11:09 (IP: 200.150.110-74)

PNEU 225/75 R 16

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veículo automotivo	8	R\$	569,43	1 Unidade: R\$ 569,43
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO PR	NºPregão:82020 UASG:987567	27/04/2020 14:00:00	R\$ 569,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 569,43

Valor Global: R\$ 569,43

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veículo automotivo	R\$	569,43
Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	pneu veículo automotivo, material banda rodagem borracha alta resistência, características adicionais sem	0

Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais	R\$	569,43
Órgão:	Data: 27/04/2020 14:00:00	
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO PR	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto:	Identificação: NºPregão:82020	
Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de pneus para fins de manutenção da frota municipal...	Lote/Item: / 4	
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 75,00	
	Unidade: Unidade	
	UF: PR	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
20.183.568/0001-80	MGB PNEUS IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	R\$	509,00
24.272.243/0001-32	RAFAEL GUSTAVO DE LARA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$	510,00
09.043.182/0001-52	NA ATIVA COMERCIAL LTDA	R\$	523,00
36.097.231/0001-02	MILANO COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$	560,00
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	578,86
55.118.103/0001-42	ENGI MAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA	R\$	621,00
94.510.682/0001-26	MODELO PNEUS LTDA	R\$	715,00
88.197.330/0001-60	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	R\$	1.000,00

Relatório de Cotação

Processo realizado em data 06/05/2020 10:34:23 (IP: 200.130.116.74)

PNEU 23.1.26 16 LONAS L3

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) recauchutagem / recapagem /	3	R\$	3.100,00	1 Unidade R\$ 3.100,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto 2 Batalhão Ferroviário	NºPregão:512019 UASG:160106	16/04/2020 09:30:00	R\$ 3.100,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.100,00

Valor Global: R\$ 3.100,00

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: recauchutagem / recapagem / montagem pneus		R\$	3.100,00
Quantidade	Descrição	Observação	
1 Unidade	recapagem a quente de pneu 23.1 x 26, com código de aplicação da banda de rodagem similar ao mb-39.	0	
Preço Público 1: Médiana das Propostas Finais		R\$	3.100,00
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto 2 Batalhão Ferroviário	Data: 16/04/2020 09:30:00	
Objeto:	Registro de preços para possível contratação dos serviços de recauchutagem, recapagem e recuperação de pneumáticos destinados aos veículos e equipamentos pertencentes à frota do 2º Batalhão.	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição:	Recapagem a quente de pneu 23.1 X 26, em código de aplicação da banda de rodagem similar ao MB-39, profundidade de sulcos no	Identificação: NºPregão:512019	
		Lote/Item: / 13	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 8,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
29.268.907/0001-18	MARTINS CONSTRUTORA, COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI	R\$	3.099,99
18.210.168/0001-97	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	R\$	3.100,00
14.755.542/0001-89	AD PNEUMATICOS LTDA	R\$	3.300,00

Relatório de Cotação

Permissão realizada no dia 06/05/2020 10:16:50 (IP: 200.130.110.74)
PNEU 23X 1X30- 12 LONAS R 1 AG-COMUM

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) recauchutagem / recapagem /	3	R\$ 2.600,00	1 Unidade	R\$ 2.600,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto 2 Batalhão Ferroviário	NºPregão:512019 UASG:160106	16/04/2020 09:30:00	R\$ 2.600,00
Média dos Preços Obtidos:				R\$ 2.600,00
Valor Global:				R\$ 2.600,00

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: recauchutagem / recapagem / montagem pneus	R\$	2.600,00
Quantidade 1 Unidade	Descrição recapagem a quente de pneu 23.1 x 30, com código de aplicação da banda de rodagem similar ao tm-95,	Observação 0
Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais	R\$	2.600,00
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto 2 Batalhão Ferroviário	Data: 16/04/2020 09:30:00
Objeto:	registro de preços para possível contratação dos serviços de recauchutagem, recapagem e recuperação de pneumáticos destinados aos veículos e equipamentos pertencentes à frota do 2º Batalhão	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Recapagem a quente de pneu 23.1 X 30, com código de aplicação da banda de rodagem similar ao TM-95, profundidade de sulcos na	Identificação: NºPregão:512019
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Lote/Item: / 4
18.210.168/0001-97	RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
14.755.547/0001-89	AO PNEUMATICOS LTDA	Quantidade: 3,00
29.268.907/0001-18	MARTINS CONSTRUTORA , COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI	Unidade: Unidade
		UF: MG
		Valor da Proposta Final
		R\$ 2.500,00
		R\$ 2.600,00
		R\$ 2.994,63

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada no dia 06/05/2020 10:18:04 (IP: 100.150.116.74)

PNEU 235/75 R 15 RADIAL

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veículo automotivo	7	R\$	416,00	1 Unidade: R\$ 416,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS	Nº Pregão: 182020 UASG: 988841	20/03/2020 08:30:00	R\$ 416,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 416,00

Valor Global: R\$ 416,00

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veículo automotivo

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	Valor
1 Unidade	pneu 235/75 - r 15, conforme termo de referencia.		B	416,00

Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS

Objeto:

Aquisição de Pneu, conforme Termo de Referência.

Descrição:

PNEU 235/75 - R 15, CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

R\$

416,00

Data: 20/03/2020 08:30:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: Nº Pregão: 182020

Lote/Item: / 11

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 140,00

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
34.840.358/0001-44	ZEUS COMERCIAL FIRELI	R\$	330,00
88.197.330/0001-60	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA.	R\$	333,90
36.097.231/0001-02	MILANO COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$	372,00
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA - EPP	R\$	416,00
08.774.832/0001-77	IRMAOS FLACH LTDA - ME	R\$	476,00
19.577.705/0001-90	ALLAN GEOVANI DISSENHA - FIRELI - ME	R\$	533,12
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	533,18

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada no dia 07/05/2020 07:33:31 (ID: 200.150.116.74)
 PNEU 275X80X225- NOVO - 16 LONAS LISO RADIAL

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1} pneu veiculo automotivo	8-	R\$	1.626,25	1 Unidade R\$ 1.626,25
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA	NºPregão:272020 UASG:987723	08/04/2020 08:34:00	R\$ 1.626,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.626,25

Valor Global: R\$ 1.626,25

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veiculo automotivo

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	1.626,25
1 Unidade	pneu veiculo automotivo, material carcaça lona poliéster, material talão arameação, material banda rodagem 0			

Preço Público 1: Média das Propostas Finais

Órgão:	Data:	R\$	1.626,25
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA	08/04/2020 08:34:00		
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico		
Contratação de empresa para aquisição Pneu, Câmaras e Protetores Novos para todos veículos da frota Municipal.	Identificação: NºPregão:272020		
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇÃO, MATERIAL BANDA RODAGEM	Lote/Item: / 63		
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br		
	Quantidade: 4,00		
	Unidade: Unidade		
	UF: PB		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
25.115.613/0001-03	FABIO L. SZYCHTA EIRELI	R\$	1.510,00
33.054.804/0002-03	PREMIUM PNEUS EIRELI	R\$	1.530,00
88.197.330/0001-60	CÓPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	R\$	1.590,00
03.805.667/0001-50	IGT COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP	R\$	1.674,50
08.774.832/0001-77	IRMAOS FLACH LTDA - ME	R\$	1.628,00
13.826.850/0001-41	MARIA LUCILENE CARDOZO DE MELO PEREIRA 03124216487	R\$	1.800,00
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA - EPP	R\$	1.835,00
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA	R\$	1.986,60

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada em dia 07/05/2020 07:36:05 (PM:200.150.118.78)
PNEU 295X80 - 22,5- 16 LONAS RADIAL LISO

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veículo automotivo	10	R\$ -	1.856,30	1 Unidade R\$ 1.856,30
Preço ComprasNet:	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Polícia Militar do Distrito Federal	Nº Pregão:362019 UASG:326018	27/03/2020 14:09:00	R\$ 1.856,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.856,30

Valor Global: R\$ 1.856,30

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veículo automotivo	R\$	1.856,30
Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	pneu para veículo automotivo, construção radial, produto novo, não recondicionado e / ou	0
Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais	Órgão:	Data: 27/03/2020 14:09:00
	Polícia Militar do Distrito Federal	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:		Identificação: Nº Pregão:362019
		Lote/Item: / 22
Descrição:	Registro de Preços de pneus automotivos...	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	PNEU PARA VEÍCULO AUTOMOTIVO, CONSTRUÇÃO RADIAL, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E / OU BEMANUFATURADO.	Quantidade: 134,00
		Unidade: Unidade
		UF: DF
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.450.564/0001-29	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA - ME	R\$ 1.462,00
28.576.665/0001-67	CELINA BEZERRA DA CUNHA EIRELI	R\$ 1.543,00
38.046.843/0001-00	HC PECAS S/A	R\$ 1.567,00
14.320.757/0001-77	PP PNEUS LTDA - EPP	R\$ 1.763,90
22.458.337/0001-80	DIEGO SOARES DE ARAUJO	R\$ 1.845,00
09.043.182/0001-52	NA ATIVA COMERCIAL LTDA	R\$ 1.867,60
55.118.105/0001-42	ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA	R\$ 1.876,50
34.637.195/0002-88	CURINGA PNEUMATICOS LTDA	R\$ 2.041,00
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 2.136,00
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 2.777,40

44
↑

0

Relatório de Cotação

Pregão realizado no dia 07/05/2020 02:37:57 (IP: 200.150.116.24)
PNEU 700-16 1D LONAS - LISO COMUM

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veículo automotivo	6	R\$	593,56	1 Unidade R\$ 593,56
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO PR	NºPregão:82020 UASG:987567	27/04/2020 14:00:00	R\$ 593,56

Média dos Preços Obtidos: R\$ 593,56

Valor Global: R\$ 593,56

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veículo automotivo

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	593,56
1 Unidade	pneu veículo automotivo, material carcaça lona poliéster, material talão arameaço, material banda		0	

Preço Público 1: Média das Propostas Finais

Órgão:	Data:	R\$	593,56
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO PR	27/04/2020 14:00:00		
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de pneus para fins de manutenção da frota municipal.	Modalidade: Pregão Eletrônico		
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM	Identificação: NºPregão:82020		
	Lote/Item: / 11		
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br		
	Quantidade: 20,00		
	Unidade: Unidade		
	UF: PR		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
08.774.832/0001-77	IRMAOS FLACH LTDA - ME	R\$	480,00
36.097.231/0001-02	MILANO COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$	483,00
94.510.682/0001-26	MODELO PNEUS LTDA	R\$	518,00
13.545.473/0001-16	LUXAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	649,11
55.118.103/0001-42	ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA	R\$	650,00
88.197.330/0001-60	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	R\$	1.000,00

45
3

0

Relatório de Cotação

Processo realizado no dia 07/05/2020 07:40:38 (Nº 200.150.116/74)
PNEU MOTO 80/100 DIANTEIRO 65

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veículo automotivo	5	R\$	94,05	1 Unidade: R\$ 94,05
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS	NºPregão:182020 UASG:988841	20/03/2020 08:30:00	R\$ 94,05
Média dos Preços Obtidos:				R\$ 94,05
Valor Global:				R\$ 94,05

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veículo automotivo	R\$	94,05
Quantidade 1 Unidade	Descrição pneu 80/100 - 18 (dianteiro) moto, conforme termo de referencia.	Observação B
Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais:	R\$	94,05
Órgão:	Data: 20/03/2020 08:30:00	
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: Aquisição de Pneus, conforme Termo de Referência.. PNEU 80/100 - 18 (DIANTEIRO) MOTO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA.	Identificação: NºPregão:182020	
	Lote/Item: / 16	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 11,00	
	Unidade: Unidade	
	UF: RS	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.840.358/0001-44	ZEUS COMERCIAL EIRELI	R\$ 75,00
04.175.077/0001-53	M&A MOTO PECAS LTDA	R\$ 79,00
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 94,05
24.222.243/0001-32	RAFAEL GUSTAVO DE LARA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 106,00
20.122.244/0001-54	LUOA PNEUS LTDA - EPP	R\$ 218,00

46
3

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada no dia 07/05/2020 07:37:19 (IP: 200.130.116.74)
PNEU NOVO 1000X20 16 LONAS LISO COMUM

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veiculo automotivo.	6	R\$	1.529,00	1 Unidade R\$ 1.529,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO PR	NºPregão:82020 UASG:987567	27/04/2020 14:00:00	R\$ 1.529,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.529,00

Valor Global: R\$ 1.529,00

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veiculo automotivo	R\$	1.529,00
Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	pneu veiculo automotivo, material carcaça lona náilon, material banda rodagem borracha alta resistência,	0

Preço Público 1: Média das Propostas Finais	R\$	1.529,00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO PR	Data: 27/04/2020 14:00:00
Objeto:	Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de pneus para fins de manutenção da frota municipal.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILDN, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO	Identificação: NºPregão:82020
		Lote/Item: / 14
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 16,00
		Unidade: Unidade
		UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.097.231/0001-02	MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA	R\$ 1.374,00
08.774.832/0001-77	IRMAOS FLACH LTDA - ME	R\$ 1.390,00
88.197.330/0001-00	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 1.528,00
94.510.682/0001-76	MODELO PNEUS LTDA	R\$ 1.530,00
55.118.303/0001-42	ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA	R\$ 1.612,50
13.545.473/0001-16	LUKALTD - COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA	R\$ 1.881,31

Relatório de Cotação

Proposta recebida em data 09/05/2020 07:40:59 (IP: 200.150.110.74)
PNEU NOVO 215/ 80 R 16 LONAS RADIAL

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) recauchutagem / recapagem /	3	R\$	384,00	1 Unidade R\$ 384,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	Nº Pregão: 1262019 UA5G:450995	13/01/2020 09:00:00	R\$ 384,00
Média dos Preços Obtidos:				R\$ 384,00
Valor Global:				R\$ 384,00

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: recauchutagem / recapagem / montagem pneus	R\$	384,00
Quantidade 1 Unidade	Descrição serviço de recapagem pneu 215/75r17.5, com profundidade mínima de sulco de 11,00 mm, incluso	Observação 0
Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais	R\$	384,00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	Data: 13/01/2020 09:00:00	
Objeto: A presente licitação tem por objeto a implantação de Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços de recapagem, vulcanização, alinhamento, geometria, balanceamento, cambagem de	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: Serviço de recapagem Pneu 215/75R17.5, com profundidade mínima de sulco de 11,00 mm, incluso montagem e desmontagem.	Identificação: Nº Pregão: 1262019	
	Lote/Item: / 18	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 100,00	
	Unidade: Unidade	
	UF: PR	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.825.048/0001-09	TROMBETTA PNEUS LTDA	R\$ 383,00
17.680.732/0001-72	RÓTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA	R\$ 384,00
04.535.638/0001-88	IMPERIAL PNEUS LTDA	R\$ 385,00

Relatório de Cotação

Processo realizado no dia 07/05/2020 07:53:52 (R\$ 200.150.116,24)

PNEU NOVÔ 750X 16 12 LONAS RADIAL LISO

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veículo automotivo	8	R\$ 705,00	1 Unidade	R\$ 705,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 6ª Divisão de Exército 8ª Batalhão Logístico	Nº Pregão: 62019 UASG: 160389	09/03/2020 14:01:00	R\$ 705,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 705,00

Valor Global: R\$ 705,00

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veículo automotivo R\$ 705,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	pneu veículo automotivo, material carcaça borracha e aço, dimensões 750 r16 rb230, aplicação ônibus.	0

Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 705,00

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 6ª Divisão de Exército 8ª Batalhão Logístico	Data: 09/03/2020 14:01:00
Objeto:	Registro de Preços para eventual aquisição de pneus para veículos automotores, válvulas para pneus, protetor de câmaras e câmaras de ar, em proveito do 8º B Log e demais Órgãos participantes.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA BORRACHA E AÇO, DIMENSÕES 750 R16 R0230, APLICAÇÃO ÔNIBUS.	Identificação: Nº Pregão: 62019
		Lote/Item: / 33
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 40,00
		Unidade: Unidade
		UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 671,99
36.097.231/0001-02	MILANO COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$ 672,00
14.974.969/0001-78	ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 674,00
88.197.330/0001-60	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 700,00
20.862.784/0001-74	SETIM & TITON LTDA	R\$ 710,00
55.118.103/0001-42	ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORIS LTDA	R\$ 775,00
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA - EPP	R\$ 900,00
32.796.968/0001-62	ATAIAS SERVIÇOS E AUTO PEÇAS EIRELI	R\$ 1.435,82

Relatório de Cotação

Processo realizado em dia 07/01/2020 07:55:15 (IP: 200.150.116.74)

PNEU 12.5X 80X 18- 12 LONAS NOVO L3

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) recauchutagem / recapagem /	3	R\$	825,00	1 Unidade R\$ 825,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	NºPregão:1262019 UASG:450996	13/01/2020 09:00:00	R\$ 825,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 825,00

Valor Global: R\$ 825,00

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: recauchutagem / recapagem / montagem pneus	R\$	825,00
Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	serviço de recapagem pneu 12.5/80R18 R4 12 lonas radial, com altura mínima das garras de 23,00 mm,	0

Preço Público 1: Média das Propostas Finais	R\$	825,00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	Data: 13/01/2020 09:00:00
Objeto:	A presente licitação tem por objeto a implantação de Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços de recapagem, vulcanização, alinhamento, geometria, balanceamento, cambagem de	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Serviço de recapagem Pneu 12.5/80R18 R4 12 lonas radial, com altura mínima das garras de 23,00 mm, incluso montagem e desmontagem.	Identificação: NºPregão:1262019
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Lote/Item: / 44
04.535.538/0001-88	IMPERIAL PNEUS LTDA	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
17.680.732/0001-72	ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA	Quantidade: 8,00
21.825.048/0001-09	TROMBETTA PNEUS LTDA	Unidade: Unidade
		UF: PR
		Valor da Proposta Final
		R\$ 800,00
		R\$ 825,00
		R\$ 827,00

Relatório de Cotação

Processo realizado no dia 07/03/2020 07:56:22 (IP: 100.150.148.74)

PNEU 195X 55X 15

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veículo automotivo	12	R\$	279,96	1 Unidade R\$ 279,96

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA	NºPregão:272020 UASG:987723	08/04/2020 08:34:00	R\$ 279,96

Media dos Preços Obtidos: R\$ 279,96

Valor Global: R\$ 279,96

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veículo automotivo	R\$	279,96
Quantidade 1 Unidade	Descrição pneu veículo automotivo, material carcaça lona poliéster, material talão arameação, material banda	Observação 0

Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais	R\$	279,96
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA	Data: 08/04/2020 08:34:00	
Objeto: Contratação de empresa para aquisição Pneu, Câmaras e Protetores Novos para todos veículos da frota Municipal.	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇÃO, MATERIAL BANDA RODAGEM	Identificação: NºPregão:272020	
	Lote/Item: / 23	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 16,00	
	Unidade: Unidade	
	UF: PR	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
17.450.564/0001-29	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA - ME	R\$	208,97
33.054.804/0002-03	PREMIUM PNEUS EIRELI	R\$	220,00
08.774.832/0001-77	IRMAOS FLACH LTDA - ME	R\$	220,00
24.222.243/0001-32	RAFAEL GUSTAVO DE LARA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$	251,00
25.115.613/0001-03	FABIO L. SZVCHTA EIRELI	R\$	263,00
19.527.705/0001-90	ALLAN GEOVANI DISSENHA - EIRELI - ME	R\$	279,91
36.097.231/0001-07	MILANO COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$	280,00
03.805.667/0001-50	IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP	R\$	259,10
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	299,60
04.510.682/0001-26	MODELO PNEUS LTDA	R\$	310,00
122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA. - EPP	R\$	358,00
13.626.850/0001-41	MARIA LUCILENE CARDOZO DE MELO PEREIRA 03124216482	R\$	400,00

Relatório de Cotação

Pregão realizado no dia 07/05/2020 09:00:31 (P: 100.150.116.74)

CAMARA DE AR 17.5/25

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veículo automotivo	7	R\$	214,90	1 Unidade R\$ 214,90
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS	NºPregão:182020 UASG:988841	20/03/2020 08:30:00	R\$ 214,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 214,90

Valor Global: R\$ 214,90

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veículo automotivo	R\$	214,90
Quantidade 1 Unidade	Descrição camara de ar 17.5 - 25, conforme termo de referencia.	Observação 0
Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais	R\$	214,90
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS	Data: 20/03/2020 08:30:00
Objeto:	Aquisição de Pneus, conforme Termo de Referência.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	CAMARA DE AR 17.5 - 25, CONFORME TERMO DE REFERENCIA.	Identificação: NºPregão:182020
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Lote/Item: / 2
08.774.837/0001-77	IRMACOS FLACH LTDA - ME	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
34.840.358/0001-44	ZEUS COMERCIAL EIRELI	Quantidade: 100,00
16.527.705/0001-90	ALLAN GEOVANI DISSENHA - EIRELI - ME	Unidade: Unidade
13.545.373/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	UF: RS
24.222.283/0001-32	RAFAEL GUSTAVO DE LARA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	Valor da Proposta Final
04.661.086/0001-58	KREVER & FILHOS LTDA	R\$ 160,00
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA - EPP	R\$ 163,00
		R\$ 207,90
		R\$ 214,90
		R\$ 227,00
		R\$ 249,00
		R\$ 251,00

52
3

0

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada no dia 07/05/2020 08:05:54 (IP: 200.190.116.74)
CÂMARA DE AR 1000/20

Item	Preços	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Quantidade	Total
1) camara de ar - 1000 x 20	1	R\$ 128,00	1 Unidade	R\$ 128,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE MELGACO	1126960-15-01-2020	29/01/2020 00:00:00	R\$ 128,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 128,00

Valor Global: R\$ 128,00

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: camara de ar - 1000 x 20

Quantidade	Descrição	R\$	
1 Unidade	camara de ar - 1000 x 20	128,00	Observação 0

Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE MELGACO

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Pneus, Câmaras para atender a diversas secretarias do Município de Barão de Melgaço - MT, conforme termo de referência e anexos.

Descrição:

CÂMARA DE AR - 1000 X 20

R\$

128,00

Data: 29/01/2020 00:00:00

Modalidade: Pregão Presencial

Identificação: 1126960-15-01-2020

Lote/Item: 1 / 11

Fonte: cidadão.tce.mt.gov.br

Quantidade: 40,00

Unidade:

UF: MT

CNPJ

14817211000126

Razão Social do Fornecedor

PNEUAR COMERCIO DE PNEUS

Valor da Proposta Final

R\$

128,00

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada no dia 07/09/2020 08:07:38 (IP: 200.150.116.74)

CAMARA DE AR 1100X 22

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veículo automotivo	6	R\$	115,77	1 Unidade R\$ 115,77
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS	NºPregão:182020 UASS:988841	20/03/2020 08:30:00	R\$ 115,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 115,77

Valor Global: R\$ 115,77

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veículo automotivo

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	115,77
1 Unidade	camara de ar pneu 1100, conforme termo de referencia		0	

Preço Público 1 (Mediana das Propostas Finais)

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS

Objeto:

Aquisição de Pneus, conforme Termo de Referência.

Descrição:

CAMARA DE AR PNEU 1100, CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

R\$

115,77

Data: 20/03/2020 08:30:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:182020

Lote/Item: / 80

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 7,00

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
34.840.358/0001-44	ZEUS COMERCIAL EIRELI
08.774.832/0001-77	IRMAOS FLACH LTDA - ME
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
24.222.243/0001-32	RAFAEL GUSTAVO DE LARA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
04.661.086/0001-54	KREVER & FILHOS LTDA
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA - EPP

R\$	Valor da Proposta Final
	78,00
	80,00
	112,54
	119,00
	132,00
	157,00

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada no dia 07/05/2020 08:08:41 (IP: 200.150.118.74)
CAMARA DE AR 1400X24

Item	Preços	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Quantidade	Total
1) camaras de ar 1400 x 24	7	R\$ 320,00	1 Unidade	R\$ 320,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE D' OESTE/RO	11062	26/03/2020 09:02:00	R\$ 320,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 320,00

Valor Global: R\$ 320,00

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: camaras de ar 1400 x 24

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	320,00
1 Unidade	camaras de ar 1400 x 24, novo, diagonal, 16 lonas		0	

Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:

MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE D' OESTE/RO

Objeto:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO SENDO PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES.

Descrição:

Camaras de ar 1400 x 24, Nova, Diagonal, 16 lonas

R\$

320,00

Data: 26/03/2020 09:02:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Identificação: 11062

Lote/Item: 7 / 1

Fonte: licitanel.com.br

Quantidade: 47,00

Unidade: UN

UF: RO

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.114.868/0001-71	L. A. DE PICOLI EIRELI	R\$ 180,00
05.215.132/0001-54	PEMAZA S/A	R\$ 249,99
04.214.967/0007-93	JAPURA PNEUS LTDA	R\$ 275,00
06.207.284/0001-78	HS COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	R\$ 320,00
13.436.844/0001-21	ELVIS DIAS DE SOUZA - ME	R\$ 340,00
34.745.729/0001-09	RALLY PNEUS-COM. DE PNEUS E PEÇAS P/ VEÍCULOS LTDA - ME	R\$ 342,00
04.788.116/0001-98	FELIX & RONCONI LTDA	R\$ 495,20

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada no dia 07/05/2020 08:09:53 (nº: 200.150.118.74)

CAMARA DE AR 750X16

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) câmara ar pneu:	7	R\$ 50,00		1 Unidade: R\$ 50,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA	NºPregão:272020 UASG:087723	08/04/2020 08:34:00	R\$ 50,00

Media dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

Valor Global: R\$ 50,00

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: câmara ar pneu

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	50,00
1 Unidade	câmara ar pneu, material borracha, tamanho 750 x 16.		0	

Preço Público 1: Médiana das Propostas Finais

Órgão:	R\$	50,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA		

Objeto: Contratação de empresa para aquisição Pneus, Câmaras e Protetores Novos para todos veículos da frota Municipal.

Data: 08/04/2020 08:34:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:272020
Lote/Item: / 46
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2,00
Unidade: Unidade
UF: PR

Descrição: CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 750 X 16

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
08.774.832/0001-77	IMAGOS FLACH LTDA - ME		45,00
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA		45,99
24.222.243/0001-32	RAFAEL GUSTAVO DE LARA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME		47,00
25.115.613/0001-03	FABIO L. SZYCHTA EIRELI		50,00
33.054.804/0002-03	PREMIUM PNEUS EIRELI		55,00
03.805.667/0001-50	IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP		56,50
20.127.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA - EPP		80,00

Relatório de Cotação

Processo realizado no dia 07/04/2020 08:11:25 (Nº: 200.150.110.74)
PROTETOR 1000X20

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) protetor câmara de ar	10	R\$	31,00	1 Unidade: R\$ 31,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA	NºPregão:272020 UASG:987723	08/04/2020 08:34:00	R\$ 31,00

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 31,00

Valor Global: R\$ 31,00

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: protetor câmara de ar

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	
1 Unidade	protetor câmara de ar, material borracha, tamanho 1000 x 20		0	31,00

Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	R\$	
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA		31,00

Objeto: Contratação de empresa para aquisição Pneu, Câmaras e Protetores Novos para todos veículos da frota Municipal.

Descrição: PROTETOR CÂMARA DE AR, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 1000 X 20

Data: 08/04/2020 08:34:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:272020
Lote/Item: / 38
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 16,00
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
17.450.564/0001-29	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA - ME	R\$	18,98
08.774.832/0001-77	III MAOS FLACH LTDA - ME	R\$	19,99
00.975.230/0001-76	PITAKE DO SUL COMERCIO DE PECAS LTDA	R\$	22,99
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	26,80
24.227.243/0001-32	RAFAEL GUSTAVO DE LARA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$	28,00
03.805.667/0001-50	IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP	R\$	34,00
33.054.804/0002-03	PREMIUM PNEUS EIRELI	R\$	35,00
25.115.613/0001-03	FABIO L. SZYCHTA EIRELI	R\$	36,00
94.510.682/0001-26	MODELO PNEUS LTDA	R\$	46,00
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA. - EPP	R\$	50,00

PEDIDO DE ORÇAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVO
MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ - PARANÁ

LOTE: 1 - Lote 001						
Item	Código/Produto	Nome do produto/serviço	Quant	Unid	Preço Unit	Total
1	18340	PNEU 710 X 75 R 17.5 - 12 LONAS LISO	24,00	UN	890,00	21.360,00
2	19562	PNEU 1000 X 20 15 LONAS BORNACHUDO COM LIM	32,00	UN	1.380,00	44.160,00
3	19560	PNEU 1000X20 - LONAS RADIAL LISO MISTO	33,00	UN	765,00	25.245,00
4	5780	PNEU 1100X22 - RADIAL - NOVO - 10 LONAS - LISO	16,00	UN	1.600,00	25.600,00
5	3837	PNEU 1400X24 - 15 LONAS G3 COMUM	35,00	UN	4.500,00	157.500,00
6	5771	PNEU 17.5 X 25 - 16 LONAS - NOVO - L ISO	30,00	UN	2.600,00	78.000,00
7	3020	PNEU 17.5 X 20 X 13 RADIAL - NOVO	30,00	UN	210,00	6.300,00
8	3841	PNEU 17.5 R 14	3,00	UN	740,00	2.220,00
9	19562	PNEU 11 X 4 X 30 - LONAS R1 COMUM	5,00	UN	3.900,00	19.500,00
10	19561	PNEU 150 X 14 - LONAS RADIAL	37,00	UN	3.800,00	140.660,00
11	19560	PNEU 100 X 85 R 15	37,00	UN	3.000,00	111.000,00
12	3842	PNEU 18.00 X 14 RADIAL - NOVA - NOVO	63,00	UN	3.850,00	242.550,00
13	1020	PNEU 19.5 X 24 - NOVO - 10 LONAS R 4 TL COMUM	10,00	UN	3.200,00	32.000,00
14	5782	PNEU 215/75R X 17.5 (COMUM) - NOVO	12,00	UN	9.500,00	114.000,00
15	18242	PNEU 205 X 05 R 10 - 3 LONAS - RADIAL	15,00	UN	8.450,00	126.750,00
16	3048	PNEU 210/75 R 18	12,00	UN	7.700,00	92.400,00
17	5778	PNEU 21-1.2R - 16 LONAS L1	6,00	UN	4.500,00	27.000,00
18	14411	PNEU 23 X 1 X 30 - 12 LONAS R 1 A3 COMUM	4,00	UN	4.350,00	17.400,00
19	19500	PNEU 235/75 R 15 RADIAL	10,00	UN	5.400,00	54.000,00
20	18241	PNEU 210/75 R 15 - LONAS LISO RADIAL	12,00	UN	1.640,00	19.680,00
21	18233	PNEU 215/40 R 22.5 - NOVO - 16 LONAS - LISO RADIAL	27,00	UN	1.600,00	43.020,00
22	19508	PNEU 205/80 - 22.5 - 16 LONAS RADIAL LISO	24,00	UN	1.650,00	39.600,00
23	3839	PNEU 750-16 - 15 LONAS - LISO COMUM	15,00	UN	550,00	8.250,00
24	19587	PNEU 09 X 35 R 15 - RADIAL	35,00	UN	4.700,00	164.450,00
25	19595	PNEU MOYTO 6000 DIANTEIRO G3	10,00	UN	1.700,00	17.000,00
26	18304	PNEU MOYTO 6000 DIANTEIRO 114	1,00	UN	7.300,00	7.300,00
27	19597	PNEU MOYTO 6000 TRASEIRO 12	1,00	UN	7.400,00	7.400,00
28	19597	PNEU MOYTO 6000 TRASEIRO 10	10,00	UN	1.400,00	14.000,00
29	3872	PNEU NOVO 1000 X 20 - RADIAL - BORNACHUDO MISTO	10,00	UN	7.890,00	78.900,00
30	7705	PNEU NOVO 1000 X 20 15 LONAS LISO COMUM	10,00	UN	1.390,00	13.900,00
31	7726	PNEU NOVO 215 X 25 R 16 LONAS RADIAL	10,00	UN	530,00	5.300,00
32	7711	PNEU NOVO 750 X 16 - 12 LONAS - RADIAL LISO	20,00	UN	890,00	17.800,00

33	18335	PNEUS 12.5X18CX18 - 12.4 COMAM NOVO L3	8.00	UN	9.60,00	9.60,00
34	20520	PNEUS 155 X 55 X 18	3.00	UN	4.70,00	3.76,00
35	20530	PNEUS 750 X 11 R22	10.0	UN	7.70,00	7.70,00

TOTAL R\$ 8.788,05,00 Alt

LOTE 2 - Lote 002

Item	Código Produto	Nome do Produto/Service	Quant	Unid	Preço Unit	Preço Total
1	14371	CÂMARA DE AR 17.5 x 25	20.00	UN	26,00	5.200,00
2	2738	CÂMARA DE AR 1000 X 20	40.00	UN	12,00	4.800,00
3	5810	CÂMARA DE AR 1100X20	37.00	UN	14,00	4.700,00
4	2735	CÂMARA DE AR 1400 X 24	20.00	UN	24,00	4.800,00
5	7712	CÂMARA DE AR 750 X 18	25.00	UN	26,00	7.400,00
6	7579	PROTETOR 1000X20	60.00	UN	5,00	3.000,00
7	7580	PROTETOR 1100X20	15.00	UN	5,50	82,50
8	14373	PROTETOR 1400X24	20.00	UN	7,20	144,00
9	14374	PROTETORES 17x25x25	20.00	UN	16,00	3.200,00
TOTAL						29.325,00

Local CURITIBA / PARANÁ

Data 27 DE Maio DE 2020


 Carmo da Empresa e Assinatura

03.805.667/0001-50

IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA.

R. JOÃO BETTGA, 481
 PORTÃO - CEP: 81.075-000

CURITIBA - PR

PEDIDO DE ORÇAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS-
MUNICIPIOS DE BARRA DO JACARÉ – PARANÁ

ITEM	PRODUTO	QUANT.	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
1	PNEU NOVO 195/65 – R15	16	350.00	
2	PNEU NOVO 225/75 – R 16C	12	700,00	
3	PNEU NOVO 185/65 – R 14	12+4	330.00	
4	PNEU NOVO 195/55 -R 16	4	310.00	

EMPRESA:

ASSINATURA:

LOCAL:

DATA:

10.726.140/0001-03
AUTO PEÇAS MIYAO LTDA.

Rua Tibiricá, 170 - Vila Americana
CEP 86.380-000 - Andaraí - PR


RODRIGO BORDIGNON
AUTO PEÇAS MIYAO LTDA
CNPJ: 10.726.140/0001-03